Predávajúci vyhlasuje, že predáva parcelu registra C KN 921/6 – ostatné plochy o výmere 
296 m2,  nachádzajúcu  sa  v  k. ú.  Pečovská  Nová  Ves  v  podiele  1/1  kupujúcej  Haline 
Bujňákovej r. Burnasovej.

III.

Dohodnutá kúpna cena schválená obecným zastupiteľstvom predstavuje sumu 2960,- EUR 
(Dvetisícdeväťstošesťdesiat  eur).  Zmluvné  strany  sa  vzhľadom  na  osobitné  dôvody 
dohodli,  že  kupujúci  je  povinný  zaplatiť  predávajúcemu  dohodnutú  kúpnu  cenu  v 43 
(slovom:  štyridsaťtri)  splátkach  v sume  po  68,84.-  EUR  (Šesťdesiat  osem  eur 
osemdesiatštyri centov) na účet predávajúceho vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s.